TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Al 30 de Junio de 2018
(Cifras en pesos y centavos)

Cédigo Subcuenta/Paxtida Ganérica Cantidad Unldad de medida Coato unitario Monto
1.2.3.1 TERRENOS 0 0.00
1.2.3.2 VIVIENDAS 0 0.00
1.2.3.3 EDIFICIOS NO HABITACIOMALES o 0.00
1.2.3.4.1 INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS 0 0.00
1.2,3.4.2 INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL 0 0.00
1.2.3.4.3 INFRAESTRUCTURA PORTUARIA 0 0.00
1.2.3.4.4 INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA 0 0.00
1.2.3.4,5 INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES 0 0.00
1.2.3.4.6 INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, 0 0.00
SANEAMIENTO, HIDROAGRICOLA Y COMTROL DE
INUNDACIONES
1.2.3.4.7 INFRAESTRUCTURA ELECTRICA [} 0.00
1,2.3.4.8 INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCION DE 0 0.00
HIDROCARBUROS
1.2.3.4.9 INFRAESTRUCTURA DE REFINACION, GAS 0 0.00
Y PETROQUEMICA
1.2.3.9 OTROS BIENES INMUEBLES 0 0.00
1.2.4.1.1 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTER{A 7 167,455.26
1.2.4.1.2 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTER1A 1] '& 0.00
'
1.2.4.1.3 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE 13 : 532,679.38
LA INFORMACION 1Y f
1.2.4.1.9 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 11 Joif! El ErTrie a 40,956,017
INAL ELECTORAL
ADMINISTRACION DE TLAJC -
LALA
1.2.4.2.1 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 9 IS E 46,615.11
1.2.4.2.2 APARATOS DEPORTIVOS 0 0.00
1.2.4.2.3 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 4 21,010.1%
1.2.4.2.9 OTRO MOBILIARIO Y EQUIFPO EDUCACIONAL Y 0 0.00
RECREATIVO
1.2.4.3.1 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 0 0.00
1.2.4.3.2 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0 0.00
1.2.4.4.1 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 6 1,429,871.00
1.2.4.4.2 CARROCERIAS Y REMOLQUES 0 0.00

<12 JUL 2018 15:46:26>

Pdgina 1 de 2

b 1405




1.2.4.4.3

1.2.4.4.4

1.2.4.4.5

1.2.4.4.9

1.2.4.5.1

1.2.4.6.1

1.2.4.6.2

1.2.4.6.3

1.2.4.6.4

1.2.4.8.5

1.2.4.6.6

1.2.4.6.7

1.2.4.8.9

1.2.4.7.1

1.2.4.7.2

1.2.4.8.1

1.2.4.8.2

1.2.4.8.3

1.2.4.8.4

1.2.4.8.5

1.2.4.8.6

1.2.4.8.7

1.2.4.0.8

1.2.4.8.9

TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Subcuenta/Partida Genéxic#

EQUIPO AEROESPACIAL

EQUIPO FERROVIARIO

EMBARCACIONES

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIRO DE DETENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA ¥ EQUIPO AGROPECUARIO

NAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

-SISTEMAS DE AIRE ACONDICIQONADO,

CALEFACCION ¥ DE REFRIGERACION
INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

BIERES ARTESTICOS, CULTURALES Y
CIENT{FICOS

OBJETOS DE VALOR

BOVINOS

PORCINOS

AVES

OVINOS Y CAPRINOS

PECES Y ACUICULTURA

EQUINOS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO

ARBOLES Y PLANTAS

OTROS ACTIVOS BIOLOGICOR

TOTAL

<12 JUL 2018 15:46:26>

Al 30 de Junio de 2018
(Cifras en pesos y centavos)

Cantidad Unidad de medida Costo unitario Monto
0 0.00
0 0.00
0 0.00
0 0.00
L] 0.00
0 0.00
!
1] 0.00
0 0.00
0 0.00
1 6,862.51
1 12,554.68
1 1,185.00
0 0.00
o 0.00
0 0.00
0 0.00
] 0.00
0 0.00
1] 0.00
0 0.00
0 0.00
Q 0.00
0 0.00
0 0.00
B — 53 2,259,189.16

Padgina 2 de 2




