TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES Al 30 de Junio de 2018 (Cifras en pesos y centavos)

Código	Subcuenta/Partida Genérica		ad de medida Costo unitario	Monto
1.2.3.1	TERRENOS	0		0.00
1.2.3.2	VIVIENDAS	0		0.00
1.2.3.3	EDIFICIOS NO HABITACIONALES	0		0.00
1.2.3.4.1	INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS	0		0.00
1.2.3.4.2	INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL	0		0.00
1.2.3.4.3	INFRAESTRUCTURA PORTUARIA	0		0.00
1.2.3.4.4	INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA	0		0.00
1.2.3.4.5	INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES	0		0.00
1.2.3.4.6	INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO, HIDROAGRÍCOLA Y CONTROL DE INUNDACIONES	0		0.00
1.2.3.4.7	INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA	0		0.00
1.2.3.4.8	INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCIÓN DE HIDROCARBUROS	0		0.00
1.2.3.4.9	INFRAESTRUCTURA DE REFINACIÓN, GAS Y PETROQUÍMICA	0		0.00
1.2.3.9	OTROS BIENES INMUEBLES	0		0.00
1.2.4.1.1	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	7	, Au	167,455.26
1.2.4.1.2	MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	0	1300	0.00
1.2.4.1.3	EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	13		532,679.38
1.2.4.1.9	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	11	TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAKCALA	40,956.07
1.2.4.2.1	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	9	DIRECCIÓN DE	46,615.11
1.2.4.2.2	APARATOS DEPORTIVOS	0	WISTRACIC"	0.00
1.2.4.2.3	CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	4		21,010.15
1.2.4.2.9	OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	0	6	0.00
1.2.4.3.1	EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO	0		0.00
1.2.4.3.2	INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	0		0.00
1.2.4.4.1	VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	6		1,429,871.00
1.2.4.4.2	CARROCERÍAS Y REMOLQUES	0	The state of the s	0.00
<12 JUL 2018 15:46:2	6>	Página 1 de	2	1 11405

TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES Al 30 de Junio de 2018

(Cifras en pesos y centavos)

Código	Subcuenta/Partida Genérica	Cantidad	U:	nidad de medida	Costo unitario	Monto
1.2.4.4.3	EQUIPO AEROESPACIAL		0			0.00
1.2.4.4.4	EQUIPO FERROVIARIO		0			0.00
1.2.4.4.5	EMBARCACIONES		0			0.00
1.2.4.4.9	OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE		0			0.00
1.2.4.5.1	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD		0			0.00
1.2.4.6.1	MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO		0			0.00
1.2.4.6.2	MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL	1	0			0.00
1.2.4.6.3	MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		0			0.00
1.2.4.6.4	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL		0			0.00
1.2.4.6.5	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN		1			6,862.51
1.2.4.6.6	EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, AFARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS		1			12,554.68
1.2.4.6.7	HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA		1			1,185.00
1.2.4.6.9	OTROS EQUIPOS		0			0.00
1.2.4.7.1	BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS		0			0.00
1.2.4.7.2	OBJETOS DE VALOR		0		AND STATE OF THE PARTY OF THE P	0.00
1.2.4.8.1	BOVINOS		0		R. A.	0.00
1.2.4.8.2	PORCINOS		0			0.00
1.2.4.8.3	AVES		0	TRIBU	MAL ELECTOR	0.00
1.2.4.8.4	OVINOS Y CAPRINOS		0	DIRE	TLAXCALA	0.00
1.2.4.8.5	PECES Y ACUICULTURA		0	OMINI	MAL ELECTORAL TLAXCALA CCIÓN DE STRACIÓN	0.00
1.2.4.8.6	EQUINOS		0		ACION!	0.00
1.2.4.8.7	ESPÉCIES MENORES Y DE ZOOLÓGICO		0			0.00
1.2.4.8.8	arboles y plantas		0			0.00
1.2.4.8.9	OTROS ACTIVOS BIOLÓGICOS		0			0.00
	TOTAL	**************	53	~		2,259,189.16

Página 2 de 2

0406